PROCESSO SELETIVO Nº 006/2017

 PROFESSOR ENSINO SUPERIOR - CADASTRO RESERVA - ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO FINAL

 A Fundação Educacional "Dr. Raul Bauab" Jahu, por seu Presidente, torna público para
conhecimento dos interessados, a classificação final dos candidatos APROVADOS no
Processo Seletivo – Cadastro Reserva de Professor Ensino Superior - Edital 006/2017.

Classificação

Nome
1º NÁGILA GARCIA GALAN DE OLIVEIRA

2º ANA MARIA DOS SANTOS PINTO

3º ELISANGELA RAMOS DE OLIVEIRA

4º ADRIANE LOPES

Jaú, 13 de março de 2017.

Raul Bauab Filho
Presidente